PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA EM

17/03/2024

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna

público o EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA III do Concurso Público - Edital nº

03/2023, conforme segue:

AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATOS CONCORRENTE ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis iniciando na data de divulgação deste edital, para contestar o
Resultado da Avaliação Psicológica por meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do
edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 16 de abril de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR

CL NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

15 MELICIA DE SOUZA VAZ 11034 APTA

16 BIANCA BETINA VIANA BATISTA BARBOSA 11388 APTA

17 GLYNDA LAIANE DOS SANTOS FERREIRA 11268 APTA

18 RENATO ROCHA DOS SANTOS 9931 AUSENTE

19 THIAGO DE LIMA COSTA 10908 APTO

SECRETÁRIO DE ESCOLA

CL NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

16 GEOVANA DA SILVA RODRIGUES 9420 APTA

17 EVELLYN GOMES SIQUEIRA 9289 APTA

18 FLÁVIO AUGUSTO DOS SANTOS 8039 APTO

19 ALLANA RAYSSA ANDRADE DE MEDEIROS SOUZA 10936 APTO

20 SAMUEL RODRIGUES CORREA 11470 APTO

DIRETOR DE ESCOLA

CL NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 EDUARDO CASTILHO 11419 APTO

2 UELINTON APARECIDO VALERIANO 9058 APTO

3 CRISTIANE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO RODRIGUES 8631 APTO

4 VINICIUS PECEGUEIRO 11246 APTO

DIRETOR DE ESCOLA

CL NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 CÉSAR HENRIQUE DE MORAES 8353 APTO